
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2024 
NADLEŚNICZEGO 

 Nadleśnictwa Łuków 
 z dnia 20 lutego 2024 r. 

 
 

w sprawie ustalenia cen detalicznych netto sadzonek gatunków lasotwórczych 
 

Znak:  ZG.7030.6.2024  
 

Na podstawie § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe,                   
(Zarządzenie nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia            
18 maja 1994 r.) oraz art. 35 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. (Dz.U. 2021 poz. 
1275 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 
§ 1.    Z dniem  20.02.2024 r. wprowadzam do stosowania cennik detaliczny netto sadzonek 
gatunków lasotwórczych, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2.    Z dniem  20.02.2024 r. traci moc zarządzenie nr 21 z dnia 23 października 2023 r. 
 
§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-02-20T11:33:01+0100
	Grzegorz Uss




